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Circuito Castellano Manchego de Natacion; Jornada 1

Castilla-La Mancha

[\ Tomelloso, 28/10/2023
Prueba 26 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
28/10/2023 - 18:20 Resultados
r 24.88 , BELTRAN CABEDO PAU BARCELONA 24/11/2017
mm 18 25.89 , MUNOZ GONZALEZ ALEJA ENRIQUE MADRID 20/12/2008
mm 17 25.92 , MARCOS MORA MARIN Talaverade la Reina 03/06/2023
mm 16 25.58 , MARCOS MORA MARIN MADRID 03/12/2022
mm 15 25.70 , DAVID GASCON VILLAR Sabadell 17/12/2022
mm 14 26.79 ,DAVID GASCON VILLAR M86_MADRID 07/11/2021
mm 13 29.41 , ADRIAN MARTINEZ CARRETON Tomelloso 22/10/2022
mm 12 31.24 , ADRIAN MARTINEZ CARRETON Toledo 20/11/2021
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts
Alevin Masculino
1 AGUADO MENDEZ, Algandro 11  CD.AlcarefioDeS. 3346 22
2 SANTIAGO DE LA BANDA, Samud 11 CP.LaRoda 3490 258
3. MORENO MURNOZ, Raul 11 C.N. Albacete 35.46 246
4. SARRION GOMEZ, Ivén 12 C.N. Albacete 3583 238
5 PONOMAROV, Artem 12 C.N.Cuenca 3770 204
6. CONSTANTIN, David Laurentin 12 C.N. Criptana Gigantes 40.00 11
DSQ VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, Borll C.N. Criptana Gigantes 35.06
DVI - Viraje Irregular
Infantil Masculino
1 GARCIA SANCHEZ, Jorge ®  C.N.Albacete 3139 3HA
2. VILLORA MORENO, Angd 10  C.N. Albacete 3156 348
3. AMOROSNAVALON, Danid ® C.N.Almansa 3338 24
4. CANOVASVALCARCEL, Hugo 0  C.N.Buceo Ciudad DeHelin 3357 289
5. CANIZARES CANIZARES, Ange 10  C.N. Alarcos Ciudad Real 3361 288
6. POLOBASTANTE, Gonzao 10  Club Natacion Daimiel 34.37 200
7. PEREZ RUIZ, Enrique M CP.LaRoda 3440 29
8. PRIBAGU, Angd Danidl ® C.N.Ciudad Redl 3493 257
Junior Masculino
1 GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07  Club Natacion Daimiel 28.27 48
2. AREVALOURENA, Hector 06  C.N.Alarcos Ciudad Red 29.36 433
3. TORRESRUIZ, Guilleemo 06 E.C.Ciudad De Tdavera 2942 40
4. DONORO GONZALEZ, Algandro B C.D.Alcarefio DeS. 29.52 4%
5. PENA FDEZ-PACHECO, Diego 07  C.N. Ciudad Red 29.98 407
6. VALERO MORQO, Ivan 07  C.N. Albacete 30.32 33
7. BERRACOBARRIOS, Aser B E.C.Ciudad De Tdavera 30.67 30
8 ENDRINO CASTELLANOS, Oscar 0B  C.N.Vddepefias 30.76 376
9. MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06 C.N.Almansa 3091 311
10. ALHAMBRA ARIAS, Lebn 0B  CN.Alcazar 31.87 38
11. GHEORGHE, Cesar loan 07  C.N.Alarcos Ciudad Red 3191 37
12. CEREZOBERNAL, Angdl 07  Club Natacion Daimiel 3236 323
13. RODRIGUEZ CARMONA, Aitor 0B C.N.Tomeloso 3273 312
14. MEJASVELASCO, Alberto 07  Club Natacion Daimiel 32883 38
15. PEDROCHE JMENEZ, Cdegtino 0B C.N.Tomeloso 3422 273
16. GUIJARRO CLARAMONTE, Victor 0B  C.N. Albacete 3428 272
17. HUERTASMUNOZ, Angel 0B  C.N.Alcazar 3478 260
18. SOLER RUANO, Aitor 0B C.N.Almansa 3497 2%
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Circuito Castellano Manchego de Natacion; Jornada 1

Tomelloso, 28/10/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 26, Masc., 50m Espalda

Absoluto Masculino
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GUTIERREZ VEL DUQUE, Envicue
FERNANDEZ MEJA, Algjandro
GOMEZ ALVAREZ, Alvaro
AREVALO URENA, Hector
TORRESRUIZ, Guillermo
DONORO GONZALEZ, Algandro
GONZALEZ GARCIA, Oscar
PENA FDEZ-PACHECO, Diego
VALERO MORO, lvan
BERRACO BARRIOS, Aser
ENDRINO CASTELLANOS, Oscar
MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo
RODRIGUEZ LOPEZ, Luis
LOZANO CASTILLO, Juan Diego
SAEZ GARCIA, Marcos
GARCIA SANCHEZ, Jorge
VILLORA MORENO, Angel
ALHAMBRA ARIAS, Lebn
GHEORGHE, Cesar loan
VICENTE CARRANZA, Alvaro
CEREZO BERNAL, Angdl
RODRIGUEZ CARMONA, Aitor
MEJASVELASCO, Alberto
AMOROSNAVALON, Danie
AGUADO MENDEZ, Algjandro
CANOVASVALCARCEL, Hugo
CANIZARES CANIZARES, Angel
PEDROCHE JMENEZ, Cdestino

GUIJARRO CLARAMONTE, Victor

POLO BASTANTE, Gonzalo
PEREZ RUIZ, Enrique
HUERTASMUNOZ, Angel

SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel

PRIBAGU, Angel Danidl
SOLER RUANO, Aitor
MORENO MUNOZ, Raul
SARRION GOMEZ, Ivén
PONOMAROV, Artem
CONSTANTIN, David Laurentin

VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, Bot

DVI - Viraje Irregular
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Club Natacion Daimie!
C.N. Ciudad Redl

C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Alarcos Ciudad Real
E.C. Ciudad De Tdavera
C.D.Alcarefio DeS.
CN. Tomdloso

C.N. Ciudad Redl

C.N. Albacete

E.C. Ciudad De Tdavera
C.N. Vadepefias

CN. Almansa
C.N.SOriol Imperid
C.P.LaRoda

C.N. Albacete

C.N. Albacete

C.N. Albacete

C.N. Alcazar

C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Ciudad Redl

Club Natacion Daimie!
CN. Tomdloso

Club Natacion Daimie!
CN. Almansa
C.D.Alcarrefio DeS.
C.N. Buceo Ciudad De Hdllin
C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Tomeloso

C.N. Albacete

Club Natacion Daimie!
C.P.LaRoda

C.N. Alcazar
C.P.LaRoda

C.N. Ciudad Redl

C.N. Almansa

C.N. Albacete

C.N. Albacete

C.N. Cuenca

C.N. Criptana Gigantes
C.N. Criptana Gigantes

28.27
28.82
29.18
29.36
29.42
29.52
29.77
29.98
30.32
30.67
30.76
30.91
31.04
31.38
31.39
31.39
31.56
31.87
31.91
31.99
32.36
32.73
32.88
33.38
33.46
33.57
33.61
34.22
34.28
34.37
34.40
34.78
34.90
34.93
34.97
35.46
35.83
37.70
40.00 17
35.06
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Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.77960
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